ESTADO DO CEARÁ

· · CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALV~S BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VARZEAALEGRE-CE
CEP: 63540-000

GABINETE 01 (JOSÉ CARLOS DE ALENCAR)
MICHAELMARTINS1987@HOTMAIL.COM
(88) 9 9625-8725

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº 173/2025/GABVER/MICHAEL MARTINS

À Excelentíssima Senhora

MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO

VEREADORA PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Assunto: manutenção em guritas

Várzea Alegre, 10 de Junho de 2025

O Gabinete do Vereador MICHAEL MARTINS, de acordo com o Art. 91 e

seguintes do Regimento Interno desta Casa e Art. 15 e seguintes da Lei Orgânica

Municipal, vem, respeitosamente, solicitar que, após ouvido o Plenário desta Câmara

Municipal, que seja enviado Requerimento ao senhor ELONMARCOS CÂNDIDO

CORREIA, Secretário de Infraestrutura de Várzea Alegre-CE com o seguinte pedido:

Que seja feita manutenção nas guritas, do município de Várzea Alegre, vale

destacar que algumas dessas guritas estão em situação precárias colocando em risco a

vida dos usuários.

Sem mais para o momento, aproveita a oportunidade para renovar as estimas

de elevada consideração.

oocu~nto assinado di&itafml!'llte

MIOtEl MARTINS DOS SANTOS
ULHIJ.AI Data: 10/ 06/ 202511:43:SO--OJOO

Vf'fifiqu~ em https:/ fvalidar .iti.gov.br

MICHEL MARTINS DOS SANTOS

v. MICHAEL MARTINS
CÃMARA MUNICIPAL ~4EGR- -

APROVADO EM: / /

MENÊSIA SIMIÃO LEO NA RDO
PRESIDENTE